
 

PRO-SAUDE DA FAMILIA SERVIÇOS MÉDICOS LTDA - EPP 

CNPJ: 06.018.314/0001-06 

R Dionísio Oening, 650, Centro, Enéas Marques – Paraná 

Tel.: (46) 98409-7918 

 
 

DECLARAÇÃO DE  EMPRESA DE PEQUENO PORTE 

 

 

OBJETO: Constitui objeto deste Pregão Eletrônico nº 07/2023, Processo nº 20/2023, realizado pela Prefeitura 

Municipal de Nova Esperança do Sudoeste - Pr, descritivo e condições de entrega prevista neste instrumento. 

 

A empresa PRO-SAUDE DA FAMILIA SERVIÇOS MEDICOS LTDA, com sede à Rua Dionísio Oening, 

nº 650, Centro, Enéas Marques – Paraná, inscrita no CNPJ sob nº 06.018.314/0001-06, regularmente 

representada, nos termos de seus atos constitutivos por seu titular Sra. Ângela Marcia Pansini Gonçalves 

Moreira, portadora da Carteira de Identidade sob nº 1.451.307-7 SSP/PR e inscrita no CPF sob nº 536.711.989-

15, abaixo assinado e identificado por ser contador responsável, vem pela presente DECLARAR sob pena 

das sanções e multas previstas neste ato convocatório que cumpre os requisitos legais para a qualificação como 

Empresa de Pequeno Porte (EPP) estabelecidos pela Lei Complementar nº 123, de 14.12.2006, em especial 

quanto ao seu art. 3º, estando apta a usufruir o tratamento favorecido estabelecido na Lei Complementar 

Federal nº 123/2006. 

 

DECLARA, ainda, que a empresa está excluída das vedações constantes do parágrafo 4º do artigo 3º da Lei 

Complementar nº 123/2006, e que se compromete a promover a regularização de eventuais defeitos ou 

restrições existentes na documentação exigida para efeito de regularidade fiscal, caso seja declarada vencedora 

do certame. 

 

 

Enéas Marques – Paraná, 22 de fevereiro de 2023. 

 

 

________________________________________________ 

ESCRITÓRIO PARANÁ DE CONTABILIDADE LTDA SC 

Narcizo Antônio Pedruzzi 

RG: 85.358-8 SSP/PR 

CRC: PR014903/O-9 

Tec. Contábil 
 

 

 

 

 

 

 


		2023-02-23T17:06:45-0300
	NARCIZO ANTONIO PEDRUZZI:14623625915




